[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17»  сентября 2020 года

	№ 579

	с.Улёты

	 Об утверждении Перечня  мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Улётовский район»   Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 27.08.2020 № 347 «О распределении средств субсидий, выделяемых в 2020 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края, в том числе преобразованных в муниципальные округа Забайкальского края, и городских округов Забайкальского края на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Образование» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район»                             (Е.С. Лапина)
	И. о. главы муниципального района

«Улётовский район»
	                                  С.С. Подойницын

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района «Улётовский район»

от «17» сентября 2020 года № 579

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ,

в целях, софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местный бюджет, руб.

	Всего
	в том числе средства федерального бюджета
	в том числе средства бюджета субъекта РФ
	в том числе средства местного бюджета

	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях муниципального района "Улетовский район" Забайкальского края
	2020

	6044949,49

	5625400,0

	359100

	60449,49